Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Sermones

Augustinus, Aurelius

[Basel], 1494-95

Sermones XXI-XL

[urn:nbn:de:bsz:31-306774](#)

Sancti Augustini de tempore

suę matris secunditatę attulit: virginitatę nō
 abstulit. Simeon ille senex diu vixerat: cui
Luc. 2. etas cōparat annę: et audierat respōsum qđ si
 esset visurus morte: nisi p̄us videret christū
 dñi. Intelligite frēs quātū desideriū habe-
 bant antiqui sancti vidēdi christū. Sciebat
 illū esse venturū: et oēs qui pie viuebāt dice-
 bāt: Si hic me iueniat illa nativitas: Si si
 qđ credo i scripturis: videā oculis meis. Et
 ut nouerit quātū desideriū habebāt sancti
Ela. 7. qđ nouerant p scripturas virginē paritur: sic
Matt. 1. audistis cū Elalias legere: Ecce virgo acci-
 piet i vtero et pariet filiū: et vocabitis nomē
 eius emanuel. Emanuel qđ sit euāgeliū
Matt. 13. nobis aperuit dicens: qđ interptaf nobiscū
 de⁹. Nō tibi ḡ vile sit quecūq infidelis aia:
 nō tibi videā impossibile vt v̄go pareret:
 virgo paries p̄manceret. Intellige natū dñi
 et n̄ miraris v̄ginis partū. Ut ḡ nouerit an-
 tiquos sanctos et iustos optasse videre qđ
 cōcessū ē huic seni simeoni: dñs n̄ ipse ielus
Dap. 5. christ⁹ ad discipulos suos loquēs ait: Adul-
 ti iusti et pphēt̄ voluerūt videre qđ vos vi-
 detis et nō viderūt: et audire qđ auditis et non
 audierūt. Adulsi senex iste fuit ad audiēdū
 seru⁹: sed ad videndū matur⁹. Nō expecta-
 uit vt christū audiret loquentē: qm̄ agnouit
 infantē. Et hoc illi cōcessū erat iā decrepito:
 quasi desiderati et suspirati et dicēti quotidie
 in orationibus suis: Q̄i venier⁹? Q̄i nasci⁹?
 Q̄i video⁹? Putas durabo⁹? Putas hic me
 iuenier⁹? Putas isti oculi videbūt p quem
 cordis oculi reuelabunt⁹? Dicebat ista i ora-
 tionib⁹ suis: et p desiderio suo accepit respō-
 sum: qđ non gustaret morte nisi p̄us videret
Dchristū dñi. Gestabat eū maria mater ei⁹ in-
 fantē: vedit ille et agnouit. Ubi nouerat qđ
 agnouit? An int̄ē reuelat⁹: qui foris ē nat⁹?
 Tidit et agnouit. Agnouit simeon infantē
 tacēte: et occiderūt iudei iuuenē mirabilia fa-
 ciente. Lū ḡ cognouisset: accepit in vlnas su-
 as: hoc est in brachia sua: amplexat⁹ ē eum.
 Portabat a quo portabat. Ipse em̄ est chri-
Dap. 5. stus sapientia dei: attingēs a finevisq ad finē
 fortis: et disponēs oia suauit. Quāt⁹ ibi erat
 et q̄magn⁹: q̄parius fac⁹ erat. Paruus fa-
 ctus: paruos ḡrebat. Quid ē paruos quere-
 bat: Non supbos sed hūiles colligebat. In
 p̄sepi dignat⁹ est ponī vt esset piorū cibaria
 iumentor⁹. Accepit eū simeon i brachia sua
 et dixit: Hūc dimittis dñe seru⁹ tu⁹ in pace.
 Dimittis in pace: qđ video pacem. Quare ḡ